presentada (Annex II), els quals accepta plena i íntegrament, tot rubricant en prova de conformitat els
exemplars que s’adjunten com a part integrant del present contracte administratiu. 

Segona. El preu del present contracte d’obra municipal és de 480.129,65 € (quatre-cents vuitanta mil
cent vint-i-nou euros amb seixanta-cinc cèntims) i 100.827,23 € (cent mil vuit-cents vint-i-set euros amb
vint-i-tres cèntims) que corresponen al 21% d’IVA, preu que s’abonarà en la forma determinada en la
clàusula 24.1 del plec de clàusules administratives particulars adjunt. 

Tercera.  El termini d'execució material  de les obres és l’integrat a l’oferta licitatòria presentada per